
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 14.punkts) 

Talsos  

 

27.03.2025.              Nr.53 

 

Par saistošo noteikumu “Par specializētajiem sauszemes  tūristu transportlīdzekļiem 

Talsu  novadā” izdošanu 

 

Saistošie noteikumi “Par specializētajiem sauszemes tūristu transportlīdzekļiem Talsu 

novadā” nosaka specializēto tūristu transportlīdzekļu reģistrēšanas un maršrutu apstiprināšanas 

kārtību un specializēto sauszemes  tūristu transportlīdzekļu izmantošanas nosacījumus. 

Ievērojot  Pašvaldību  likuma 46. panta trešo daļu, Talsu  novada  pašvaldība 

(turpmāk - Pašvaldība)  saistošo noteikumu projektu un tam pievienoto paskaidrojuma  rakstu  

no 2025.gada 12.marta līdz 2025. gada 26.martam publicēja Pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

Pašvaldībā netika saņemti viedokļi par saistošo noteikumu projektu un tam pievienoto 

paskaidrojuma rakstu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.panta otro daļu un Attīstības komitejas 

2025.gada 11. marta atzinumu, 

 

                                    Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdot saistošos noteikumus “Par specializētajiem sauszemes tūristu transportlīdzekļiem Talsu  

novadā” (pievienoti pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece 

tautsaimniecības jautājumos S. Pētersone 

 

 
Cine 22038998  

dace.cine@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada Licencēšanas komisijai; 

2) Talsu novada Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijai; 

3) Administratīvajam departamentam. 

 

 

 

mailto:dace.cine@talsi.lv

